[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

 					MOÇÃO Nº

REQUEIRO A MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Laury Testa Fotógrafa de nossa cidade, pelo belíssimo trabalho realizado em mais de uma década de serviços.

J U S T I F I C A T I V A

Laury Testa, 34 anos  atua como fotógrafa é uma pessoa focada e dedicada ao trabalho, responsável e íntegra cheia de paixão e amor   pelo trabalho que desenvolve.

Laury já está a mais 10 anos com essa profissão e hoje ela é dona de uma loja e estúdio agradável e confortável na  cidade de Tatuí, gerando renda e contribuindo para o crescimento de nossa cidade.

 Prazeroso é neste momento poder homenagea-la, que muito contribui com a difusão e divulgação de muitos eventos e momentos especiais que ficam marcado e registrado para sempre  em suas lindas fotografias,

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 04 de março de 2021.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Mogdo N° 158/2021 - PROTOCOLO 1183/2021 - 05/03/2021 12135